
 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

                                                           Verona, vedasi segnatura in alto 
 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  l’Ipotesi di C.C.N.I.  concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA valido per il triennio 2019/20, 2020/21 e 2021/22 sottoscritto in data 

12.06.2019; 

VISTO  l’art. 7 dell’ipotesi di C.C.I.R.  sottoscritto in data 03.07.2019, concernente i criteri e le modalità 

per la copertura  del posto di DSGA  vacante e/o disponibile per l’intero anno scolastico nelle 

istituzioni scolastiche normo dimensionate delle province in cui non si è verificato esubero per 

l’a.s. 2019/20; 
ESAMINATE    le domande presentate dagli aspiranti all’utilizzazione nel profilo di D.S.G.A.  in altra scuola; 
 
 

D E C R E T A 
 

 

E’ pubblicato, in data odierna, il sottoindicato elenco graduato provvisorio degli assistenti amministrativi a 

tempo indeterminato che si sono resi disponibili all’utilizzazione, in qualità di D.S.G.A., in altra scuola  per l’a.s. 

2019/20. 

BENEFICIARI   I I^   POSIZIONE ECONOMICA  
 

 

� 3^ fascia -  con serviz io nel  profi lo di  DSGA e/o Responsabi le  Amministrativo:  
 

N. Cognome Nome 
Data 

nascita 
Punti 

Decorrenza 

ruolo  AA 

Richiesta conferma sede 

servizio a.s. 2018/19 
Prec. 

1 VILLONE GIUSEPPINA 07/03/1963 234  IC Caprino Veronese  

2 D’APRILE MARIA DONATELLA 21/08/1959 216  IC Malcesine  

3 SURACI ANNAMARIA 06/09/1964 189  IC 5 Santa Lucia Verona  

4 LOFFREDO AUTILIA 10/07/1972 151   (*) 

5 POSA DORANGELA 23/08/1963 147  CPIA Verona  

6 SPRIO FRANCESCO 11/08/1973 136  IC Castelnuovo D/Garda  

7 FLOCCARI PAOLA 03/07/1962 95  IC Sant’Ambrogio di Valpolicella  

8 CIARDO ANTONIO 20/06/1974 73  IC Grezzana  

9 AMBROSI PAOLA 01/06/1971 70  IC Minerbe  

10 ARIANNA ELVIRA 05/09/1973 60 01/09/2009 IC Montecchia di Crosara (**) 

11 ADAMI SILVIA 14/06/1973 60 01/09/2009 IC Boscochiesanuova  

12 CARELLI GIUSEPPINA 09/12/1954 48  IS “Anti” Villafranca di Verona  

13 BIMBATTI ANTONELLA 02/09/1956 38  IPAATA “Medici” Legnago  

14 URSI ANTONELLA 09/01/1963 24 01/09/1989 IC 16 Valpantena – Verona  

15 CAREGNATO LUCA 23/04/1968 24 01/09/1994 IC 17 Montorio – Verona  

16 SANTI ALESSANDRA 28/01/1970 24 01/09/2009   

 
 



 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 

N. Cognome Nome 
Data 

nascita 
Punti 

Decorrenza 

ruolo  AA 

Richiesta conferma sede 

servizio a.s. 2018/19 
Prec. 

17 FANTATO SILVANA 16/04/1963 17  IC Mad.Camp.-S.Michele – Verona  

18 FUSCO GIUSEPPE 15/09/1961 12  IS Stefani-Bentegodi Isola D/Scala  

19 PREVITI EMANUELA 16/01/1961 11  ITI “Marconi” Verona  
 

(*)   Precede perla sola scelta della sede 

(**) Precede per minore età anagrafica 

 
 

� 4^ fascia -  senza serviz io profi lo di  D.S.G.A.  e/o Responsabi le Amministrativo:  
 

N. Cognome Nome Data nascita 
Diploma Laurea 

accesso area D 
Decorrenza ruolo AA 

1 ZUANI LAURA 02/08/1964 NO 10/04/1990 

2 CECCHINI ORNELLA 02/07/1959 NO 01/09/1991 

 

BENEFICIARI   I^   POSIZIONE ECONOMICA 
 

� 3^ fascia  - con serviz io nel  profi lo di  D.S.G.A. e/o Responsabi le Amministrativo: 
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti Note 

1 PRENCIPE MARIA 28/04/1964 23  

2 ALMIENTO SANDRA 07/01/1964 12  

 
ASPIRANTI  IN POSSESSO TITOLI  CULTURALI  DI  ACCESSO AL PROFILO DI  DSGA E NON 

BENEFICIARI  DI   I^  E I I^   POSIZIONE ECONOMICA 
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 

Richiesta conferma 

sede serv. a.s. 2018/19 
Prec. 

1 BOSCAINI DANIELA 16/08/1962 12  01/09/2011  IC Lugagnano di Sona (**) 

2 FACCHIN PATRIZIA 03/03/1960 12 01/09/2011 IC VR 4  

3 BORTOLI ELENA 08/09/1973 12 01/09/2016 IC 2 Legnago  

(**) Precede per minore età anagrafica 
 
 

ASPIRANTI NON TITOLARI DI I^  O II^   POSIZIONE ECONOMICA  
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 

Richiesta conferma sede 

serv. a.s. 2018/19 
Prec. 

1 REMEDI CRISTINA 08/07/1972 35  IC San Martino B/Albergo  

2 URSOLEO LAURA 15/08/1972 12 01/09/2011  (**) 

3 MAZZOTTA LINA 01/08/1967 12 01/09/2011 ITC Lorgna-Pindemonte VR (**) 



 

e-mail:   usp.vr@istruzione.it  C.F. 80011240233 - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. 0458086511   

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

 Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI VERONA 

Viale Caduti del Lavoro, 3 – 37124 Verona 

 
 
 

N. Cognome Nome Data nascita Punti 
Decorrenza 

ruolo AA 

Richiesta conferma sede 

serv. a.s. 2018/19 
Prec. 

4 RICCITIELLO LUIGIA 12/02/1967 12 01/09/2014 IPSAR Carnacina Bardolino  

5 MASI SAVINA 29/04/1967 12 01/09/2017   

6 BENASSUTI NICOLA 19/05/1969 12 01/09/2018 IC Sommacampagna  

7 PIRILLO BARBARA 20/10/1972 0 01/09/2009   

8 SPIZZICA NATALE 16/01/1964 0 01/09/2011   

(**) Precede per minore età anagrafica 
 

 

 

PERSONALE DI ALTRA PROVINCIA DELLA REGIONE VENETO  
 

N. COGNOME NOME 
Data 

nascita 

II
^

 p
o

si
zi

o
n

e
 

e
co

n
o

m
ic

a
 

E
sp

e
ri

e
n

za
 

m
a

tu
ra

ta
 

p
ro

fi
lo

 D
S

G
A

 

e
/o

 R
.A

. 

D
ip

lo
m

a
 

La
u

re
a

 a
cc

e
ss

o
 

a
re

a
 D

 
Punti 

Provincia di 

Titolarità  

1 CORRIAS ENRICO 20/07/1962 NO SI SI 32 ROVIGO 
 

 

PERSONALE ESCLUSO 
 

N. Cognome Nome Data nascita Motivazione 

1 PECORARO ROSANNA 24/12/1973 A.A. non titolare in una provincia della Regione Veneto 

2 TESTA MARIO 27/02/1971 A.A. non di ruolo 
 

 
 

 

 

Ai soli fini della scelta della sede, il personale in posizione utile ai fini del conferimento dell’incarico è 

confermato, a richiesta,  nella stessa scuola di servizio dell’a.s. 2018/19 con precedenza rispetto alle nuove 

utilizzazioni. 

Avverso il presente elenco gli interessati possono produrre eventuale motivato reclamo a questo Ufficio entro 

tre giorni dalla pubblicazione. 
 

 

 
Il Dirigente 

Albino Barresi 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                  Codice dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 

 
Responsabile del procedimento 
Mariachiara Merli 
 
Responsabile istruttoria e attività 
S. Spada e M.R. Cannizzaro 
Tel. 045 8086533 - 4 


		2019-08-21T09:59:42+0000
	BARRESI ALBINO


		2019-08-21T13:17:01+0200
	Venezia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRVE.REGISTRO DECRETI.R.0002057.21-08-2019




